aminnewsagency

قیمت ۰۰۰ تومان

روزنامه سراسری و کثیرالانتشار صبح ایران

aminnewspaper1376

www.aminnews.ir

روسیه به خاطر ما منافعی را به خطر نخواهد انداخت

سه شنبه ۵ دی ۱۴۰۲ / ۱۲ جمادی الثانیه ۱۴۴۵ هـ. ق / 26 December 2023 / شماره ۶۶۶۲ / سال بیست و ششم

MERRY CHRISTMAS
کریسمس مبارک

« بین الملل ۳

باید تغییر جدی در سیاست خارجی صورت بگیرد

« کشاورزی ۴

دخالت‌های انسانی چگونه اقلیم ایران را خشک‌تر کرد؟

« آذربایجان شرقی ۵

عقب ماندگی آذربایجان شرقی در ایمنی جاده‌ها

« زنان ۶

مشکلات ازدواج بایک خودشیفته